
 
 

UCHWAŁA NR L/826/2023 
RADY GMINY W CHOJNICACH 

z dnia 29 grudnia 2023 r. 

w sprawie określenia wysokości miesięcznych diet i zwrotu kosztów podróży dla radnych 

Na podstawie art. 25 ust. 4, 6 i 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz.U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.) 

Rada Gminy 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustalić Przewodniczącemu Rady Gminy w Chojnicach miesięczną dietę w wysokości – 2.100,- zł. 

2. Ustalić dla Wiceprzewodniczącego Rady Gminy w Chojnicach miesięczną dietę w wysokości – 1.600,- 
zł. 

3. Ustalić dla Przewodniczących stałych Komisji Rady Gminy w Chojnicach miesięczną dietę w wysokości 
– 

1.300,- zł. 

4. Ustalić dla Radnych Rady Gminy w Chojnicach miesięczną dietę w wysokości – 1.100,- zł. 

§ 2. 1. Diety, o których mowa w § 1, nie podlegają sumowaniu. 

2. Wysokość diety miesięcznej obniża za każdą nieobecność na posiedzeniach Komisji lub Sesji Rady 
Gminy 

w Chojnicach o 5 % diety, nie więcej niż 60 %. 

3. Postanowień ust. 2 nie stosuje się, jeżeli nieobecność radnego spowodowana jest koniecznością 

podjęcia innych czynności dotyczących działalności Rady Gminy w Chojnicach, w przypadku choroby 
lub 

innych zdarzeń losowych potwierdzonych przez Przewodniczącego Rady. Wobec Przewodniczącego 
Rady 

potwierdzenia udziela Wiceprzewodniczący Rady. 

§ 3. Radnemu delegowanemu na szkolenie lub reprezentowanie organu Gminy poza terenem Gminy 

Chojnice przysługuje zwrot kosztów podróży na zasadach ustalonych w Rozporządzeniu Ministra Spraw 

Wewnętrznych i Administracji z dnia 31.07.2000 r. w sprawie sposobu ustalania należności z tytułu 
zwrotu 

kosztów podróży służbowych radnym gminy (Dz.U. z 2000 r. nr 66 poz. 800 z późn. zm.). 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 07.02.2024 r.

Poz. 587



§ 4. W miesiącu, w którym dochodzi do objęcia albo wygaśnięcia mandatu lub funkcji, radny otrzymuje 

dietę w wysokości proporcjonalnej do ilości dni w miesiącu, w czasie których sprawował mandat lub 
funkcję. 

§ 5. Traci moc Uchwała Nr XXX/521/2021 Rady Gminy w Chojnicach z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie 

określenia wysokości miesięcznych diet i zwrotu kosztów podróży dla radnych. 

§ 6. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Chojnice. 

§ 7. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego, wywieszeniu 
na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w Chojnicach oraz zamieszczeniu w Biuletynie Informacji Publicznej. 

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Ryszard Kontek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 587


	UCHWAŁA NR L/826/2023 RADY GMINY W CHOJNICACH z dnia 29 grudnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	ust. 2 w § 7



		2024-02-07T10:49:20+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




